Señor Ingeniero **MILTON ENRIQUE VILLON VERA** Ciudad

De mis consideraciones:

REF .: 23.078-M-00

Me es grato comunicar a usted, que la Junta General Extraordinaria de Accionistas de la Compañía SERVICIOS DE INGENIERIA DEL ECUADOR S.A. SERINDEC, celebrada en esta ciudad el día 20 de abril de 2000, resolvió elegirlo PRESIDENTE EJECUTIVO-GERENTE GENERAL/de la Compañía, por un período de cinco años con todas las atribuciones y deberes inherentes a su

Con tal calidad, le corresponde a usted ejercer por sí solo la representación legal, judicial y extrajudicial de la Compañía, de acuerdo a lo dispuesto en los artículos Décimo Séptimo y Trigésimo Segundo del Estatuto Social de la Compañía SERVICIOS DE INGENIERIA DEL ECUADOR S.A., SERINDEC

La Compañía SERVICIOS DE INGENIERIA DEL ECUADOR S.A. se constituyó mediante Escritura Pública de Constitución otorgada ante el Notario Quinto del Cantón Guayaquil, Ab. Cesario Condo Chiriboga, el 27 de marzo de 2000 e inscrita en el Registro Mercantil del mismo cantón, de fojas 23.078 a 23.109, número 6.713 del Registro Mercantil y anotada bajo el número 8.501 del Repertorio el 18 de abril de 2000. Lo agregado: "SERINDEC" VALE:

Atentamente,

Ing. Ivo Bohorquez Chang Secretario AD-Hoc de la Junta

Presidente Ejecutivo-Gerente General de la Acepto el cargo de Compañía SERVICIOS DE INGENIERIA DEL ECUADOR S.A. SERINDEC. Guayaquil, 20 de abril de 2000.

MILTON VILLON VERA

Nacionalidad: Ecuatoriana Cédula de Identidad: 0910604263

Certificado de Votación: 332-129

quada, inscribe, este, En la presente Nombramiento da Tresidente Épartiro Socarte Laveal Replace Myrcantil No. Folio(s) 21380 Repertorio Na

So archiven los Comprobentes

impuestos respectivos.

Guayaquil, 26 de Abril del 2,000

REMARADO Registrador Mescanyit